



RESOLUCION GERENCIA GENERAL Nº 2052011

Ĺ. "...

9 2 AGO, 2011

LA GERENCIA GENERAL DEL SERVICIO DE PARQUES DE LIMA HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESOLUCION:

SERVICIO DE PARQUES UN COMANA SE SUB-GENERICIA DE PERSONNAL DE PERSONNAL DE PERSONNAL DE LA COMANA DEL LA COMANA DE LA COMANA DE LA COMANA DE LA COMANA DE LA COMANA DEL LA COMANA DE LA COMANA DE LA COMANA DEL LA COMANA DE LA C



CONSIDERANDO:

Que, se encuentra vacante el cargo de Sub Gerente de Contabilidad en la Gerencia de Administración, del servicio de Parques de Lima SERPAR LIMA;



Que, es competencia de la Gerencia General adoptar las acciones de personal, para preservar el normal funcionamiento de la Entidad.

De conformidad con lo dispuesto en el D. Leg. 276, artículo 77 del D. S. Nº 005-90-PCM, Ordenanza 758;



Con las visaciones de la Subgerente de Personal, Director de la Oficina de Asesoría Legal, Director de la Oficina de Planificación y Presupuesto y la Gerente de Administración;

SE RESUELVE:



ARTICULO PRIMERO.- DESIGNAR, a partir del 01 de agosto de 2011 a doña Fanny Guzmán Custodio, en el cargo de Sub Gerente de Contabilidad en la Gerencia de Administración, del Servicio de Parques de Lima SERPAR LIMA.

ARTICULO SEGUNDO.- Transcríbase la presente Resolución a las Dependencias correspondientes para su cumplimiento;

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CUMPLASE

tanny Frequely

SERVICIO DE PARQUES MUNICIPALISAD MITEOPOLITANA DE LIMA